

# **People Test Systems Holding ApS**

**Adelgade 12, 3, 1304 København K**

**CVR-nr. 40 11 08 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

**Torben Tolstøj Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	People Test Systems Holding ApS Adelgade 12, 3 1304 København K
	CVR-nr.: 40 11 08 44 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Christian Engelsen, Formand Torben Tolstøj Hansen Thomas Bandolowski Gamst
<b>Direktion</b>	Torben Tolstøj Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TAC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. for indeværende år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.988 t.kr. for indeværende år. Ledelsen anser årets resultat at være som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	20/12 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.286</b>	<b>-9</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-488	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.985.226</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	3.256	2
<b>Årets resultat</b>	<b>2.988.482</b>	<b>-7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000
Disponeret fra overført resultat	-511.518	-3.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.988.482</b>	<b>-7</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.607.143	6.607
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.607.143</u>	<u>6.607</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.607.143</u></b>	<b><u>6.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.256</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.256</u></b>	<b><u>2</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.610.399</u></b>	<b><u>6.609</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	3.025.818	3.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.588.318</u></b>	<b><u>6.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.456	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.081</u>	<u>9</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.081</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.610.399</u></b>	<b><u>6.609</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	62.500	6.544.643	-3.007.307	3.000.000	6.599.836
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-511.518	3.500.000	2.988.482
Overført til overført resultat	0	-6.544.643	6.544.643	0	0
	<b>62.500</b>	<b>0</b>	<b>3.025.818</b>	<b>3.500.000</b>	<b>6.588.318</b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	20/12 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.607.143	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.607</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>6.607.143</u></b>	<b><u>6.607</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>6.607.143</u></b>	 <b><u>6.607</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAC Holding ApS, CVR-nr. 28 30 37 77 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.